
  

Bottin des membres du personnel 2023-2024 

 819 427-6258  

ou 1-800 958-9966 poste 1000 

 

 
   

Nom Poste Courriel 
 

Nom Poste Courriel 

Organisation scolaire 
 

Enseignants 

Paquette, Josée 
(Directrice) 

1001 josee.paquette@csscv.gouv.qc.ca  Adam-Meunier, Tobie 1074 
tobie.adam-meunier 
@csscv.gouv.qc.ca 

Cloutier, Véronique 
(Directrice adjointe) 

1003 veronique.cloutier@csscv.gouv.qc.ca  Allard, Josée 1086 josee.allard@csscv.gouv.qc.ca 

Pallagrossi, Ariane 
(Directrice adjointe) 

8920 ariane.pallagrossi@csscv.gouv.qc.ca  Allyson, Simon 1084 simon.allyson@csscv.gouv.qc.ca 

Blais, Céline 
(Agente de bureau) 

1000 celine.blais@csscv.gouv.qc.ca  Avard, Annie 1080 annie.avard@csscv.gouv.qc.ca 

Chénier, Mélanie 
(Secrétaire G1) 

1002 melanie.chenier@csscv.gouv.qc.ca  Brunet, Roxanne ----- roxanne.brunet@csscv.gouv.qc.ca 

Dion, André 
(Repro, achat) 

1009 andre.dion@csscv.gouv.qc.ca  Coderre, Rosalie 1080 rosalie.coderre@csscv.gouv.qc.ca 

Gauthier, Nathalie 
(Secrétaire G2) 

1010 nathalie.gauthier@csscv.gouv.qc.ca  Couillard, Serge 1084 serge.couillard@csscv.gouv.qc.ca 

Nounmedem, Pierain 
Tsafack  (Comptabilité) 

1007 
pierain.tsafacknoumedem@csscv.gouv.

qc.ca 
 Couture-Durand, Judith 1085 

judite.couture-durand 
@csscv.gouv.qc.ca 

Thauvette, Myriam 
(Bibliothécaire) 

1006 myriam.thauvette@csscv.gouv.qc.ca  Dinel, Isabelle 1082 isabelle.dinel@csscv.gouv.qc.ca 

Services / professionnels 
 

Dumberry-Guay, Vickie 1081 
vickie.dumberry-guay 
@csscv.gouv.qc.ca 

8042 

Baudin, Vanessa  
(T.T.P.) 

1008 
carolevanessa.baudin 

@csscv.gouv.qc.ca 
 Galarneau, Luc 1086 luc.galarneau@csscv.gouv.qc.ca 

Beauchamp, Nadine 
(T.E.S.) 

1090 nadine.beauchamp@csscv.gouv.qc.ca 
 

Gratton, Caroline 1084 caroline.gratton@csscv.gouv.qc.ca 

Beaulieu, Jean-
Christophe  (T.E.S) 

1031 
jean-christophe.beaulieu 

@csscv.gouv.qc.ca 

 
Guérette, Yanik 1092 yanik.guerette@csscv.gouv.qc.ca 

Blanc, Diane  
(P.E.H) 

1090 diane.blanc@csscv.gouv.qc.ca 
 

Guy, Shauna 1080 shauna.guy@csscv.gouv.qc.ca 

Boucher, Marjolaine 
(TES – PASS) 

1096 marjolaine.boucher@csscv.gouv.qc.ca 
 

Hotte, Ghislain ----- ghislain.hotte@csscv.gouv.qc.ca 

Boucher, Mireille 
(surveillante) 

----- mireille.boucher@csscv.gouv.qc.ca 
 Lamarche-Lizotte, 

Gabriel 
1080 

gabriel.lamarche-lizotte 
@csscv.gouv.qc.ca 

Bouliane, Claire 
(Psychologue) 

1021 claire.bouliane@csscv.gouv.qc.ca 
 

Larose-Demers, Rosalie 1092 
rosalie.larose-demers 
@csscv.gouv.qc.ca 

Brazeau, Nathalie 
(P.E.H.) 

1090 nathalie.brazeau@csscv.gouv.qc.ca 
 

Leblanc, Rachel 1074 rachel.leblanc@csscv.gouv.qc.ca 

Campbell Roch 
(animateur B02) 

1012 RochXIV@hotmail.com 
 

Lussier, Étienne 1086 etienne.lussier@csscv.gouv.qc.ca 

Campeau. Pascal 
(Audiovisuel) 

1005 pascal.campeau@csscv.gouv.qc.ca 
 

Lussier, Julie 1080 julie.lussier@csscv.gouv.qc.ca 

Chalut, Luc  
Surveillant 

----- luc.chalut@csscv.gouv.qc.ca 
 

Maillé, Isabelle 1082 isabelle.maille@csscv.gouv.qc.ca 

Clément, Mélyka 
(T.E.S) transit 

1095 melyka.clement@csscv.gouv.qc.ca  Marcotte, Raphaël 1085 raphael.marcotte@csscv.gouv.qc.ca 

Clément, Nancy 
(T.E.S. – G2)  

1064 nancy.clement@csscv.gouv.qc.ca 
 

Ménard, Frédéric 1074 frederic.menard@csscv.gouv.qc.ca 

Dagenais-Martel, 
Vanessa    (T.E.S.) 

1033 
vanessa.dagenais-martel 

@csscv.gouv.qc.ca 

 
Ménard-Lauriault, Azriel 1086 

clodie.menard-lauriault 
@csscv.gouv.qc.ca 

David, Lydiane 
(T.E.S.) 

1033 lydiane.david@csscv.gouv.qc.ca 
 

Messier, Gabriel 1085 gabriel.messier@csscv.gouv.qc.ca 

Labelle, Marie-Josée 
(P.E.H.) 

1090 marie-josee.labelle@csscv.gouv.qc.ca 
 

Michaud, Cédric 1085 cedric.michaud@csscv.gouv.qc.ca 

Lalonde, Jacinthe 
(Orthopédagogue) 

1023 jacinthe.lalonde@csscv.gouv.qc.ca 
 

Misiri, Philippe 1080 philippe.misiri@csscv.gouv.qc.ca 

Lavictoire, Manon 
(P.E.H.) 

1090 manon.lavictoire@csscv.gouv.qc.ca 
 

Meunier, Patricia 1082 patricia.meunier@csscv.gouv.qc.ca 

Lefebvre, Maude 
(Orthopédagogue) 

 maude.lefebvre@csscv.gouv.qc.ca  Ouellet, Jean-Sébastien 1084 
jean-sebastien.ouellet 
@csscv.gouv.qc.ca 

Lizotte, Geneviève 
(conseillère en orientation) 

1028 genevieve.lizotte@csscv.gouv.qc.ca  P. Gilbert, Amélie 1080 
amelie.p.gilbert 

@csscv.gouv.qc.ca 

Marceau, Véronique 
(T.E.S.) 

1033 veronique.marceau@csscv.gouv.qc.ca  Pellerin, Kim 1066 kim.pellerin@csscv.gouv.qc.ca 

Meilleur, Camille 
(T.E.S. - CA)  

1034 camille.meilleur@csscv.gouv.qc.ca  Pesant, Christine 1080 christine.pesant@csscv.gouv.qc.ca 

Pellerin, Kim 
(Technicienne – Loisirs) 

1066 kim.pellerin@csscv.gouv.qc.ca  Pilon, Geneviève 1095 genevieve.pilon@csscv.gouv.qc.ca 

Pelletier, Nadya 
(TTP) 

1093 nadya.pelletier@csscv.gouv.qc.ca  Philippe, Gilbert 1082 gilbert.philippe@csscv.gouv.qc.ca 

Périard, Natalie 
(T.E.S. – G1) 

1030 natalie.periard@csscv.gouv.qc.ca  Phillippe-Rochon, Émily 1014 
emily.phillippe-rochon 
@csscv.gouv.qc.ca 

Pharand, Sandra 
Gardien 

1069 sandra.pharand@csscv.gouv.qc.ca  Plouffe, Simon 1082 simon.plouffe@csscv.gouv.qc.ca 

Roy, Caroline  
(Infirmière) 

1025 
CarolineRoy_cssspapineau 

@ssss.gouv.qc.ca 
 Richardson, Katy 1086 

katherine.richardson 
@csscv.gouv.qc.ca 

Sauvé, René 
(T.E.S. – Transit) 

1095 rene.sauve@csscv.gouv.qc.ca  Rouleau, Marie-Élaine 1082 
marie-elaine.rouleau 
@csscv.gouv.qc.ca 

 
   Sabourin, Eloi 1085 eloi.sabourin@csscv.gouv.qc.ca  

 
   Sabourin, Samuel 1074 samuel.sabourin@csscv.gouv.qc.ca 

 
   

Sanscartier, Mélanie 
(SAIS) 

1090 melanie.sanscartier@csscv.gouv.qc.ca 

    
Sylvestre-Ippersiel, 
Klaus 

1085 
klaus.sylvestre-ippersiel 

@csscv.gouv.qc.ca 

    Thibeault, Isabelle 1092 Isabelle.thibeault@csscv.gouv.qc.ca 

    
Trudeau-Laroche, 
 Marie-Hélène 

----- 
marie-helene.trudeau-laroche` 

@csscv.gouv.qc.ca 
 
20230912 

mailto:Eloi.sabourin@csscv.gouv.qc.ca

